
PRA1803333Registrska številka:

Vrsta prevoza:

Način prevoza:

Označba:

Stran 1NOMAGO d.o.o.

PR - Primestni                     

P - potniški

R - registriran

Naziv voznega reda: 2008 10  VELENJE JEZERO-(A)  LAVAMüND-LAVAMüND -

Smer: 2008 10  VELENJE JEZERO-(A)  LAVAMüND-LAVAMüND -

Odhod                                                            Prihod

-----------------------------------------------------------------------------------------------

  1     2     4     3             POSTAJE,                          5     6     7     8     9  

  V1  SONEP4  V1  SONEP4     KM   POSTAJALIŠČA                     V1  SONEP4  V1  SONEP4  V1  

-----------------------------------------------------------------------------------------------

  -     -   15:20 15:20       0   Velenje jezero                  11:05 11:05 15:13 15:13   -  

  -     -   15:22 15:22       1   Velenje Rud.dom                 11:03 11:03 15:11 15:11   -  

  -     -   15:24 15:24       2   Velenje trž.                    11:01 11:01 15:09 15:09   -  

  -     -   15:26 15:26       2   Velenje pošta                   10:59 10:59 15:07 15:07   -  

            15:28 15:28                                                                        

08:00 08:00  ---   ---        3   Velenje                         10:57 10:57 15:05 15:05 18:27

            15:35 15:35                                                                        

08:02 08:02 15:37 15:37       4   Velenje Šalek K                 10:55 10:55   -     -   18:25

08:03 08:03 15:38 15:38       5   Velenje Šalek                   10:54 10:54   -     -   18:24

08:04 08:04 15:39 15:39       7   Trebeliško                      10:53 10:53   -     -   18:23

08:06 08:06 15:41 15:41       8   Paka/Vel.Kovač                  10:51 10:51   -     -   18:21

08:08 08:08 15:43 15:43       9   Paka/Vel.                       10:49 10:49   -     -   18:19

08:10 08:10 15:45 15:45      10   Paka/Vel.Lampret                10:47 10:47   -     -   18:17

08:12 08:12 15:47 15:47      11   Završe/Huda Luknja              10:45 10:45   -     -   18:15

08:14 08:14 15:49 15:49      13   G.Dolič                         10:43 10:43   -     -   18:13

08:17 08:17 15:52 15:52      15   Mislinja                        10:40 10:40   -     -   18:10

08:19 08:19 15:54 15:54      16   Šentilj pod Turjakom K          10:38 10:38   -     -   18:08

08:20 08:20 15:55 15:55      17   Straže                          10:37 10:37   -     -   18:07

08:22 08:22 15:57 15:57      19   Dovže K                         10:35 10:35   -     -   18:05

08:24 08:24 15:59 15:59      20   Dovže Lovrenc                   10:33 10:33   -     -   18:03

08:26 08:26 16:01 16:01      21   Turiška vas                     10:31 10:31   -     -   18:01

08:28 08:28 16:03 16:03      22   Tomaška vas                     10:29 10:29   -     -   17:59

08:29 08:29 16:04 16:04      23   Tomaška vas lipa                10:28 10:28   -     -   17:58

08:31 08:31 16:06 16:06      24   Šmartno pri Sl.Gradcu           10:26 10:26   -     -   17:56

08:33 08:33 16:08 16:08      25   Zlatoper                        10:24 10:24   -     -   17:54

08:36 08:36 16:11 16:11      27   Sl.Gradec                       10:21 10:21   -     -   17:51

08:39 08:39 16:14 16:14      28   Sl.Gradec Murko                 10:18 10:18   -     -   17:48

08:41 08:41 16:16 16:16      29   Pameče                          10:16 10:16   -     -   17:46

08:42 08:42 16:17 16:17      30   Pameče Fancat                   10:15 10:15   -     -   17:45

08:44 08:44 16:19 16:19      32   Sv.Jedert                       10:13 10:13   -     -   17:43

08:45 08:45 16:20 16:20      33   Bukovska vas                    10:12 10:12   -     -   17:42

08:47 08:47 16:22 16:22      35   Šentjanž pri Dravogradu         10:10 10:10   -     -   17:40

08:48 08:48 16:23 16:23      35   Otiški Vrh                      10:09 10:09   -     -   17:39

08:50 08:50 16:25 16:25      36   Begant                          10:07 10:07   -     -   17:37

            16:28 16:28                                                                        

08:53 08:53  ---   ---       38   Dravograd                       10:04 10:04   -     -   17:34

            16:35 16:35                                                                        

09:07 09:07 16:49 16:49      49   Lavamünd -  Badesee (A)         09:50 09:50   -     -   17:20

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Datum: 30.06.2025 Registriran



Stran 2

                  

Smer: -LAVAMüND-(A)  LAVAMüND-2008 10  VELENJE JEZERO

                                         Prihod

-----------------------------------------------

           POSTAJE,                         10 

     KM   POSTAJALIŠČA                   SONEP4

-----------------------------------------------

      49   Velenje jezero                   -  

      48   Velenje Rud.dom                  -  

      47   Velenje trž.                     -  

      47   Velenje pošta                    -  

      46   Velenje                        18:27

      45   Velenje Šalek K                18:25

      44   Velenje Šalek                  18:24

      42   Trebeliško                     18:23

      41   Paka/Vel.Kovač                 18:21

      40   Paka/Vel.                      18:19

      39   Paka/Vel.Lampret               18:17

      38   Završe/Huda Luknja             18:15

      36   G.Dolič                        18:13

      34   Mislinja                       18:10

      33   Šentilj pod Turjakom K         18:08

      32   Straže                         18:07

      30   Dovže K                        18:05

      29   Dovže Lovrenc                  18:03

      28   Turiška vas                    18:01

      27   Tomaška vas                    17:59

      26   Tomaška vas lipa               17:58

      25   Šmartno pri Sl.Gradcu          17:56

      24   Zlatoper                       17:54

      22   Sl.Gradec                      17:51

      21   Sl.Gradec Murko                17:48

      20   Pameče                         17:46

      19   Pameče Fancat                  17:45

      17   Sv.Jedert                      17:43

      16   Bukovska vas                   17:42

      14   Šentjanž pri Dravogradu        17:40

      14   Otiški Vrh                     17:39

      13   Begant                         17:37

      11   Dravograd                      17:34

       0   Lavamünd -  Badesee (A)        17:20

-----------------------------------------------

Datum: 30.06.2025 Registriran



Stran 3

Čas veljavnosti voznega reda:

Režimi obratovanja linije:SONEP4  - Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih od 1.6. do 
          25.6 ter od 1.9. do 30.9.
V1      - Vozi vsak dan od 1.7. do 31.8.

Odgovorna oseba:

01.07.2025 - 30.06.2029

Datum: 30.06.2025 Registriran


